
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

46 MORENO HURTADO ANTONIO 20320 2 X 22 24 24 25 24 119

47 MIRO ESCODA SERGI 22153 2 X 23 23 25 24 23 118

40 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 20162 1 X 24 24 22 24 21 115

12 CURTO TOMAS SILVER 20329 1 X 21 25 22 22 24 114

53 ARRUEGO STEPHANE 21523 1 X 22 23 23 23 22 113

44 RUIZ NAT ANTONI 21213 2 X 21 20 23 23 23 110

3 VILA CABERO LLUIS 2 X 19 24 23 22 22 110

45 GIRONA HERNANDEZ MARC 20562 2 X 22 21 23 22 22 110

50 BASART GORRO ALEJANDRO 21060 2 X 22 23 21 23 21 110

52 MIQUEL PEREZ JOAN 20512 3 X 19 23 21 21 23 107

26 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X 21 22 18 24 22 107

39 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 22001 3 X 21 22 21 21 22 107

5 TOMAS ROCA JOAN 1 X 24 21 21 19 22 107

8 HURTADO VALERO JOAN 21155 3 X 22 19 21 21 23 106

4 BRULL BRULL GERMAN 20336 2 X 22 20 22 21 21 106

49 CROUS GISPERT JOSEP  20519 2 X 23 19 23 20 21 106

51 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 22330 3 X 20 23 22 22 19 106

28 VARGAS OLMO RAFAEL 22066 3 X 21 19 24 19 22 105

10 LOPEZ MARTIN FERMIN 22045 2 X 22 19 18 23 22 104

6 GARCIA NAVARRO FELIPE 20995 2 X 23 21 19 20 20 103

22 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X 20 21 22 19 20 102

19 FERRER CANALS ANTONI 20487 3 X 18 21 20 24 19 102

20 TEYS BRUN JORDI 3 X 19 21 17 23 21 101

1 DE MARTIN BERTRAND 1 X 21 19 22 19 19 100

30 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 3 X 19 19 23 19 19 99

48 BARCIA DUEDRA GERARD 22373 1 X 19 19 18 22 20 98

23 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 20546 3 X 16 21 23 20 18 98

11 BAHI PLANAS XAVIER 2 X 20 22 17 22 17 98

38 BLADAS TORRAS JAUME 22196 1 X 20 15 21 20 20 96

24 RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE A. 20072 3 X 19 16 21 20 19 95

21 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 20601 2 X 17 18 23 18 17 93

2 RODRIGUEZ  SEGURA ANTONIO 20718 2 X 18 16 16 20 20 90

27 BONNET PHILIPPE 3 X 12 21 19 15 19 86

25 TEYS BRUN JOSEP 3 V 19 24 18 22 24 107

9 NADAL SABATE PERE JOSEP 19 2 V 20 18 22 21 22 103

7 VERGE MICHEL 1 V 20 21 16 18 22 97

29 MARTIN BATLLE MATEU 20686 2 V 15 15 21 16 21 88

37 MARTINEZ TORRES ADRIA 20026 3 J 21 22 22 21 22 108

14 LARA MIRALLES JORDI 21056 3 J 22 20 23 20 21 106

34 DIAZ TESON LUCAS 22005 3 J 23 23 21 22 16 105

13 MORENO NAVARRO JUAN A. 20454 3 J 18 20 19 17 23 97

33 GARCIA RIBAS ALEX 20974 3 J 21 20 18 21 17 97

32 RAMA RIOS XAVIER 20978 3 J 22 17 18 15 19 91

35 CAMARASA PUIGVEHI JAN 3 J 17 18 19 17 16 87

43 MEDRANO GARGALLO ADAM 21000 3 J 16 19 18 15 18 86

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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31 COLL SLANINA BORIS 20254 3 J 17 11 17 9 18 72

41 LEON OLIVERA VANESSA 21153 2 D 19 19 18 21 17 94

18 FORTUNY GOMIS CLARA 20161 3 D 15 16 18 17 20 86

16 MARTINEZ COO INGRID 22014 3 D 15 15 11 19 19 79

17 PALMA ALVARADO MARIA 20508 3 D 16 12 17 16 17 78

42 BAUTISTA MANCEBO Mª ISABEL 4 D 12 12 15 13 16 68

36 MOLNE MAGRIÑA MAR 3 D 16 14 16 17 0 63

15 0 0 0 0 0 0

54 0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

40 GARCIA FONTGIVELLJOAN F. 20162 1 X 24 24 22 24 21 115

12 CURTO TOMAS SILVER 20329 1 X 21 25 22 22 24 114

53 ARRUEGO STEPHANE 21523 1 X 22 23 23 23 22 113

5 TOMAS ROCA JOAN 1 X 24 21 21 19 22 107

1 DE MARTIN BERTRAND 1 X 21 19 22 19 19 100

48 BARCIA DUEDRA GERARD 22373 1 X 19 19 18 22 20 98

38 BLADAS TORRAS JAUME 22196 1 X 20 15 21 20 20 96

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

47 MIRO ESCODA SERGI 22153 2 X 23 23 25 24 23 118

50 BASART GORRO ALEJANDRO 21060 2 X 22 23 21 23 21 110 4

44 RUIZ NAT ANTONI 21213 2 X 21 20 23 23 23 110 3

3 VILA CABERO LLUIS 2 X 19 24 23 22 22 110 1

45 GIRONA HERNANDEZ MARC 20562 2 X 22 21 23 22 22 110 0

26 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X 21 22 18 24 22 107

4 BRULL BRULL GERMAN 20336 2 X 22 20 22 21 21 106

49 CROUS GISPERT JOSEP  20519 2 X 23 19 23 20 21 106

10 LOPEZ MARTIN FERMIN 22045 2 X 22 19 18 23 22 104

6 GARCIA NAVARRO FELIPE 20995 2 X 23 21 19 20 20 103

22 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X 20 21 22 19 20 102

11 BAHI PLANAS XAVIER 2 X 20 22 17 22 17 98

21 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 20601 2 X 17 18 23 18 17 93

2 RODRIGUEZ  SEGURA ANTONIO 20718 2 X 18 16 16 20 20 90

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUPS F.O.
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

52 MIQUEL PEREZ JOAN 20512 3 X 19 23 21 21 23 107 1

39 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 22001 3 X 21 22 21 21 22 107 0

8 HURTADO VALERO JOAN 21155 3 X 22 19 21 21 23 106 5

51 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 22330 3 X 20 23 22 22 19 106 4

28 VARGAS OLMO RAFAEL 22066 3 X 21 19 24 19 22 105

19 FERRER CANALS ANTONI 20487 3 X 18 21 20 24 19 102

20 TEYS BRUN JORDI 3 X 19 21 17 23 21 101

30 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 3 X 19 19 23 19 19 99

23 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 20546 3 X 16 21 23 20 18 98

24 RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE A. 20072 3 X 19 16 21 20 19 95

27 BONNET PHILIPPE 3 X 12 21 19 15 19 86

0

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 16 I 17 DE SETEMBRE DE 2017



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

37 MARTINEZ TORRES ADRIA 20026 2 J 21 22 22 21 22 108

14 LARA MIRALLES JORDI 21056 3 J 22 20 23 20 21 106

34 DIAZ TESON LUCAS 22005 3 J 23 23 21 22 16 105

13 MORENO NAVARRO JUAN A. 20454 3 J 18 20 19 17 23 97

33 GARCIA RIBAS ALEX 20974 3 J 21 20 18 21 17 97

32 RAMA RIOS XAVIER 20978 3 J 22 17 18 15 19 91

35 CAMARASA PUIGVEHIJAN 3 J 17 18 19 17 16 87

43 MEDRANO GARGALLOADAM 21000 3 J 16 19 18 15 18 86

31 COLL SLANINA BORIS 20254 3 J 17 11 17 9 18 72

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

25 TEYS BRUN JOSEP 3 V 19 24 18 22 24 107

9 NADAL SABATE PERE JOSEP 19 2 V 20 18 22 21 22 103

7 VERGE MICHEL 1 V 20 21 16 18 22 97

0

0

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 TOT P.O TOTAL

41 LEON OLIVERA VANESSA 21153 2 D 19 19 18 56 56

18 FORTUNY GOMIS CLARA 20161 3 D 15 16 18 49 49

36 MOLNE MAGRIÑA MAR 3 D 16 14 16 46 46

17 PALMA ALVARADO MARIA 20508 3 D 16 12 17 45 45

16 MARTINEZ COO INGRID 22014 3 D 15 15 11 41 41

42 BAUTISTA MANCEBO Mª ISABEL 4 D 12 12 15 39 39

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 16 I 17 DE SETEMBRE DE 2017



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

40 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 20162 1 X 24 24 22 24 21 115

12 CURTO TOMAS SILVER 20329 1 X 21 25 22 22 24 114

53 ARRUEGO STEPHANE 21523 1 X 22 23 23 23 22 113

5 TOMAS ROCA JOAN 1 X 24 21 21 19 22 107

1 DE MARTIN BERTRAND 1 X 21 19 22 19 19 100

48 BARCIA DUEDRA GERARD 22373 1 X 19 19 18 22 20 98

7 VERGE MICHEL 1 V 20 21 16 18 22 97

38 BLADAS TORRAS JAUME 22196 1 X 20 15 21 20 20 96

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 16 I 17 DE SETEMBRE DE 2017



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

46 MORENO HURTADO ANTONIO 20320 2 X 22 24 24 25 24 119

47 MIRO ESCODA SERGI 22153 2 X 23 23 25 24 23 118

44 RUIZ NAT ANTONI 21213 2 X 21 20 23 23 23 110

3 VILA CABERO LLUIS 2 X 19 24 23 22 22 110

45 GIRONA HERNANDEZ MARC 20562 2 X 22 21 23 22 22 110

50 BASART GORRO ALEJANDRO 21060 2 X 22 23 21 23 21 110

37 MARTINEZ TORRES ADRIA 20026 2 J 21 22 22 21 22 108

26 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X 21 22 18 24 22 107

4 BRULL BRULL GERMAN 20336 2 X 22 20 22 21 21 106

49 CROUS GISPERT JOSEP  20519 2 X 23 19 23 20 21 106

10 LOPEZ MARTIN FERMIN 22045 2 X 22 19 18 23 22 104

9 NADAL SABATE PERE JOSEP 19 2 V 20 18 22 21 22 103

6 GARCIA NAVARRO FELIPE 20995 2 X 23 21 19 20 20 103

22 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X 20 21 22 19 20 102

11 BAHI PLANAS XAVIER 2 X 20 22 17 22 17 98

41 LEON OLIVERA VANESSA 21153 2 D 19 19 18 21 17 94

21 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 20601 2 X 17 18 23 18 17 93

2 RODRIGUEZ  SEGURA ANTONIO 20718 2 X 18 16 16 20 20 90

29 MARTIN BATLLE MATEU 20686 2 V 15 15 21 16 21 88

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 16 I 17 DE SETEMBRE DE 2017



CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

25 TEYS BRUN JOSEP 3 V 19 24 18 22 24 107

52 MIQUEL PEREZ JOAN 20512 3 X 19 23 21 21 23 107

39 MEDRANO FERNANDEZLUIS 22001 3 X 21 22 21 21 22 107

8 HURTADO VALERO JOAN 21155 3 X 22 19 21 21 23 106

14 LARA MIRALLES JORDI 21056 3 J 22 20 23 20 21 106

51 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 22330 3 X 20 23 22 22 19 106

28 VARGAS OLMO RAFAEL 22066 3 X 21 19 24 19 22 105

34 DIAZ TESON LUCAS 22005 3 J 23 23 21 22 16 105

19 FERRER CANALS ANTONI 20487 3 X 18 21 20 24 19 102

20 TEYS BRUN JORDI 3 X 19 21 17 23 21 101

30 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 3 X 19 19 23 19 19 99

23 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 20546 3 X 16 21 23 20 18 98

13 MORENO NAVARRO JUAN A. 20454 3 J 18 20 19 17 23 97

33 GARCIA RIBAS ALEX 20974 3 J 21 20 18 21 17 97

24 RODRIGUEZ SANCHEZ JOSE A. 20072 3 X 19 16 21 20 19 95

32 RAMA RIOS XAVIER 20978 3 J 22 17 18 15 19 91

35 CAMARASA PUIGVEHI JAN 3 J 17 18 19 17 16 87

18 FORTUNY GOMIS CLARA 20161 3 D 15 16 18 17 20 86

27 BONNET PHILIPPE 3 X 12 21 19 15 19 86

43 MEDRANO GARGALLO ADAM 21000 3 J 16 19 18 15 18 86

16 MARTINEZ COO INGRID 22014 3 D 15 15 11 19 19 79

17 PALMA ALVARADO MARIA 20508 3 D 16 12 17 16 17 78

31 COLL SLANINA BORIS 20254 3 J 17 11 17 9 18 72

36 MOLNE MAGRIÑA MAR 3 D 16 14 16 17 0 63

42 BAUTISTA MANCEBO Mª ISABEL 4 D 12 12 15 13 16 68

15 0 0 0 0 0 0

54 0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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CLASSIFICACIO EQUIPS

1r. CLASSIFICAT - HURPI

LLUIS VILA CABERO

JOAN HURTADO VALERO

ALEJANDRO BASART GORRO

2n. CLASSIFICAT - TOTS SOM CAMBRILS

PERE JOSEP NADAL NADAL SABATE

ANTONI RUIZ NAT

SERGI MIRO ESCODA

3r. CLASSIFICAT - GLORIA BENDITA

RAFAEL VARGAS OLMO

LUIS MEDRANO FERNANDEZ

ENRIC VAZQUEZ MADUEÑO

4rt. CLASSIFICAT -  AXA

JOAN TOMAS ROCA

JAUME BLADAS TORRAS

SILVER CURTO TOMAS

5è. CLASSIFICAT - ATOO

BERTRAND DE MARTIN

MICHEL VERGE

STEPHANE ARRUEGO

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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